CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự TP HÀ NỘI
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự

HUYỆN ỨNG HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: 718/TB-THADS ửng Hòa, ngày 22 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật thỉ hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
Căn cứ Quyết định số: 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25 tháng 12 năm 2020 của

Tông cục trưởng Tông cục thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số: 06/2021/QĐST-DS ngày 18 tháng 4 năm 2021 của Toà

án nhân dân huyện ửng Hoà, thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định thỉ hành án số: 07/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 10 năm

2021 của Chỉ cục trưởng Chỉ cục Thỉ hành án dân sự huyện ứng Hòa;
Căn cứ Quyêt định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn

liền với đẩt sổ: 07/QĐ-CCTHADS ngày 09 thảng 09 năm 2023 của Chấp hành viên
Chỉ cục Thỉ hành án dân sự huyện ứng Hòa;

Căn cứ Biên bản về việc kê biên, xử lỷ tài sản ngày 31 tháng 01 năm 2024 của
Châp hành viên Chỉ cục Thỉ hành án dân sự huyện ửng Hòa đổỉ với tài sản thuộc
quyên sử dụng, quyền sử hữu của bà Nguyễn Thị Hà và ông Trần Văn Minh, tại xóm
Đĩnh, thôn Vũ Nội, xã Liên Bạt, huyện ửng Hòa, thành phổ Hà Nội;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá sổ: 00092/2024/CTTĐG-NHẨT TÍN ngày 15
tháng 03 năm 2024 của Công ty cổ phần Thẩm định giả Nhất Tín;

Xét thây các bên đương sự không có đơn yêu cầu định giá lại tài sản và không
thỏa thuận được vể tố chức đấu giá,

CHẤP HÀNH VIÊN
Chi cục Thi hành án dân sự huyện ứng Hòa, thành phố Hà Nội

thông báo về việc lựa chọn tố chức Đấu giá tài sản như sau:

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện
ứng Hòa, địa chỉ: thôn Hoàng Xá, thị trấn Vân Đình, huyện ứng Hòa, TP Hà Nội.

2. Tên tài sản, số lượng, chủng loại, chất lượng của tài sản đấu giá:
2.1. Quyền sử dụng thửa đất số; 31, tờ bản đồ số 07, (theo bản đồ địa chính

chính quy nay là thửa đất sổ 482, tờ bản đồ sổ 19, có diện tích theo hiện trạng
173,5m^), theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AN 366244, số vào sổ cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất số H 01041 do UBND huyện ứng Hòa cấp ngày
28/8/2008 đứng tên bà Nguyễn Thị Hà và ông Trần Văn Minh.

2.2. Tài sản gắn liền với đất:
+ 03 (Ba) cây Bưởi; 01 (Một) cây Na; 01 (Một) cây Ngái; 01 (Một) cây Bồ Đề.

Địa chỉ thửa đất và tài sản gắn liền với đất tại: xóm Đình, thôn Vũ Ngoại, xã
Liên Bạt, huyện ứng Hòa, thành phố Hà Nội.

3.Giá khỏi điểm: 833.340.000đ (Tám trăm ba mươi ba triệu ba trăm bốn mươi
nghĩn đổng).

* Trong đó:
- Quyền sử dụng diện tích 173,5m“ đất: 832.800.OOOđ (Tám trăm ba mươi hai

triệu tám trăm nghìn đổng).
- Tài tài sản gắn liền với đất: 540.000đ (Năm trăm bốn mươi nghĩn đông).
4. Tiêu chí lựa chọn tố chức đấu giá tài sản như sau:
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với các tài

sản đấu giá;
- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;
- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tố chức đấu giá tài sản;
- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;
- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư Pháp công bố;
- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản bán đấu giá;
5. Hồ sơ của tố chức đấu giá tài sản gồm:
- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản; hồ sơ năng lực và

các tài liệu khác có liên quan.
- Tổ chức đấu giá tài sản cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính các giấy tờ, tài

liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao chứng thực các giấy tờ, tài liệu khác
không do tổ chức mình ban hành. (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy
chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ đấu giá tài sản; Giấy tờ pháp lý đủ điều
kiện hành nghề của Đấu giá viên; dịch vụ công ty cung cấp; mô hình, quy trình thực
hiện; nhân sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biếu,....).

Chi cục THADS huyện ứng Hòa không hoàn trả lại hồ sơ đối với tổ chức Đấu
giá tài sản lchông được lựu chọn.

6. Thời gian, địa điểm nộp hồ SO' đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:
6.1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Trong thời hạn 03 (Ba) ngày làm việc, kể từ ngày

25/03/2024 cho đến 17 giờ 00 ngày 27/03/2024.
6.2. Hình thức nộp hồ sơ; Nộp trực tiếp tại bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả

của Chi cục THADS huyện ứng Hòa, hoặc liên hệ với Chấp hành viên Phạm Hồng
Diên - Số điện thoại: 0988387555 trong giờ hành chính, tại địa chỉ: thôn Hoàng Xá, thị
trấn Vân Đình, huyện ứng Hòa, thành phố Hà Nội.

Vậy, Chi cục THADS huyện ứng Hòa thông báo để các tổ chức Đấu giá tài sản
được biết và nộp hồ sơ đăng ký./.

Nơi nhận:
- Cổng TT điện tử của Tổng cục THADS;
- Cổng TT điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;
- Trang TT điện tử Cục THADS TP Hà Nội;
- Lưu: VT, HSTHA.

ịp HÀNH VIÊN

i\

Hồng Diên